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ELŐLAP

Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének

1. számú 

JEGYZŐKÖNYVE

Készült: 2019. január 18-án megtartott képviselő-testületi ülésről.

Ülés helye: Községháza Berkenye

Jelen vannak: Schmidt Józsefné polgármester
4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint
Ciuleac Martin, Lovas József János, Kovács Béla Károly, Debre Erzsébet 
képviselők
Árpásné Schlenk Judit jegyző

Javasolt napirend:

1./ Bölcsőde pályázattal kapcsolatos közbeszerzési ügyek 
Előadó: Schmidt Józsefné polgármester

2./       Különfélék
Előadó: Schmidt Józsefné polgármester

Árpásné Schlenk Judit jegyző

3./      Hatósági ügyek tárgyalása
Előadó: Schmidt Józsefné polgármester

Hozott határozatok: 1/2019.(I.18.) - 5/2019.(I.18.)

Hozott rendelet nem volt. 

Zárt ülés volt.

Zárt ülésen hozott határozat: 6/2019.(I.18.) - 7/2019.(I.18.)
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ELŐLAP

Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének

1. számú 

JEGYZŐKÖNYVE

Készült: 2019. január 18-án megtartott képviselő-testületi ülésről.

Ülés helye: Községháza Berkenye

Jelen vannak: Schmidt Józsefné polgármester
4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint
Ciuleac Martin, Lovas József János, Kovács Béla Károly, Debre Erzsébet 
képviselők
Árpásné Schlenk Judit jegyző

Schmidt Józsefné polgármester üdvözölte a megjelenteket megállapította, hogy az ülés 
határozatképes és azt 17 óra 02 perckor megnyitja.

1./ Bölcsőde pályázattal kapcsolatos közbeszerzési ügyek 
Előadó: Schmidt Józsefné polgármester

Schmidt Józsefné:
Mint tudjátok, megnyertük a bölcsőde építésével kapcsolatos pályázatot. A tavalyi ülésen 
döntöttünk arról, hogy a QUADRÁT Kft. végzi a közbeszerzési eljárás lefolytatását. Az eljárás 
kapcsán most azt kellene eldönteni, hogy az építéssel kapcsolatos ajánlattételi felhívás a kiviteli 
munkák elvégzésére kinek legyen megküldve az elektronikus közbeszerzési rendszeren 
keresztül.

A polgármester felsorolta a cégeket. A képviselőtestület tagjai ezután és egyhangúlag (5 igen, 0 
nem, 0 tartózkodással) az alábbi határozat hozzák.

1/2019.(I.18.) képviselő-testületi határozat

Berkenye Község Önkormányzata a TOP-1.4.1-16-NG1-2017-00021 
számú Berkenye község bölcsődei infrastruktúra fejlesztése nevű 
pályázattal kapcsolatban az eljártást megindító felhívást, és 
közbeszerzési dokumentumokat az alábbi szervezetek részére javasolja 
megküldeni.
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Ajánlattételre felhívott neve: Kasza Házépítő Kft.
Székhelye/Címe: 1149 Budapest, Nagy Lajos király 

útja 212-214. 7. em. 9.
Adószáma: 25363768-2-42
Ajánlattételre felhívott neve: Fort-Bau Therm Kft.
Székhelye/Címe: 1074 Budapest, Dohány utca 29. 
Adószáma: 12919321-2-42
Ajánlattételre felhívott neve: Lak-Ép Ker Kft.
Székhelye/Címe: 3170 Szécsény, Varsányi út 4/A
Adószáma: 11212920-2-12
Ajánlattételre felhívott neve: Boltív-Bau Kft.
Székhelye/Címe: 2643 Diósjenő, Dózsa Gy. Út 28/B.
Adószáma: 12706916-2-12
Ajánlattételre felhívott neve: Balázs és Medgyesi Szolgáltató, 

Termelő és Kereskedelmi Kft.
Székhelye/Címe: 2654 Romhány, Szátoki u 1.
Adószáma: 11213275-2-12

A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon.
Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

2./       Különfélék
Előadó: Schmidt Józsefné polgármester

Árpásné Schlenk Judit jegyző

Árpásné Schlenk Judit:
Sajnos az önkormányzati dolgozók illetményalapja 9 éve változatlan, és a költségvetési törvény 
most sem emelte meg. Lehetőség van azonban, hogy pályázatot nyújtsunk be, amelynek 
összegét az önkormányzati dolgozók béremelésére tudjuk fordítani.

A jegyző ezután ismertette a meghozandó határozat tartalmát, és kérte a képviselők döntését.
Az elhangzott javaslattal a testület egyetértett, és egyhangúlag (5 igen, 0 nem, 0 tartózkodással) 
az alábbi határozat hozza.

2/2019.(I.18.) képviselő-testületi határozat

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete pályázatot 
kíván benyújtani a Magyarország 2019. évi központi költségvetésről 
szóló 2018. évi L törvény 3 melléklet I.12. pontja szerinti kiegyenlítő 
bérrendezési alap támogatásra.
A testület vállalja, hogy 2019. január 1-i hatállyal megemeli az 
önkormányzati köztisztviselők illetményalapját legalább 46.380 Ft 
összegig. A testület felkéri a polgármestert, hogy a pályázat 
benyújtásáról intézkedjen.
Határidő: 2019. január 25.
Felelős: polgármester
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Schmidt Józsefné:
Sajnos a hivatali dolgozók bére, mint el is hangzott alacsony, és igen sok feladat hárul 
mindenkire. A könyvelővel próbáltam egyeztetni, hogy a közös hivatalból van e lehetőség 
jutalmat adni, de a közölt számok nem egyértelműek, ezért kérem, hogy a képviselő testület az 
önkormányzati keretből biztosítson lehetőséget arra, hogy Rottek Zoltánné eredményes 
adóbehajtási munkájára való tekintettel bérének megfelelő 1 havi jutalomban részesedjen. 

A képviselőtestület a polgármester javaslatával egyetértett, és egyhangúlag (5 igen, 0 nem, 0 
tartózkodással) az alábbi határozat született.

3/2019.(I.18.) képviselő-testületi határozat
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete Rottek
Zoltánnét a Berkenyei Közös Önkormányzati Hivatal dolgozóját 
eredményes adóbehajtási munkája miatt 1 havi munkabérének 
megfelelő összegű jutalomban részesíti a települési önkormányzat 
költségvetésének terhére. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon.
Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Schmidt Józsefné:
Mint tudjátok, a Villaparki részen 4 utca még nem képezi az önkormányzat tulajdonát, ezekre 
jelenleg árverés van kiírva. Az önkormányzat által az adó-érték bizonyítványban szereplő 
összeg alacsony, hiszen ezek saját használatú utak, és közlekedésen kívül másra nem 
használhatók. Azt hallottam azonban, hogy ezekre is többen árvereztek, kérem a 
képviselőtestület felhatalmazását arra vonatkozóan, hogy az önkormányzat is árverezhessen, 
hiszen fontos lenne megszereznünk ezeket az utakat.

A képviselőtestület tagjai a polgármester javaslatával egyetértettek, és egyhangúlag (5 igen, 0 
nem, 0 tartózkodással) az alábbi határozat hozza.

4/2019.(I.18.) képviselő-testületi határozat

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete 
felhatalmazza a polgármestert, hogy árverezzen a 315 hrszú Hajnal 
közre, a 323 hrszú Alkony közre, a 331 hrszú Búzavirág közre, valamint 
a 308 hrszú Bérc utcára.
A közök esetében az árverési összeg felső határa 100.000 Ft, a Bérc 
utca esetében pedig max. 400.000 Ft összeg lehet.
A testület felhatalmazza a polgármestert az önkormányzat nevében a 
fenti feltételekkel történő árverésre, és egyben kéri, hogy annak 
eredményéről a következő ülésen számoljon be.
Határidő: azonnal és értelemszerű
Felelős: polgármester
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Schmidt Józsefné:
Mint emlékeztek, a decemberi közmeghallgatáson itt voltak a lakópark képviselői, és 
elmondták, hogy milyen utcákra szükséges sürgősen követ vitetni. 
Akkor úgy nyilatkoztunk, hogy az önkormányzatnak erre nincs pénzügyi lehetősége, erre olyan 
válasz érkezett, hogy ingatlantulajdonosok fognak befizetni összegeket, hogy abból a jelenlegi 
földutakra kő legyen vitetve, mert az érintett területen telekeladások történtek, és ott építkezni 
fognak. Várhatóan 2.100.000 Ft-ba fog kerülni a szükséges kőmennyiség, amit egyrészt a lakók 
befizetéseiből fogunk fedezni, másrészt az elmúlt évben fizettek be 900.000 Ft-ot az elkülönített 
számlára, amelyet az önkormányzat hozzájárulással felhasznált, de márciusban vissza fogja 
pótolni, és ebből is követ fogunk vásárolni.

A képviselőtestület tagjai az elhangzottokkal egyetértettek és egyhangúlag (5 igen, 0 nem, 0 
tartózkodással) az alábbi határozat született.

5/2019.(I.18.) képviselő-testületi határozat

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete engedélyezi, 
hogy a villaparki ingatlantulajdonosok által befizetett összeget, 
valamint a 2018-ban befizetett 900.000 Ft összegű közműhozzájárulást,
a Panoráma utcára, Borostyán közre, Vadvirág utcára, Vár és Fenyves 
utcára történő kőszállításra legyen fordítva.
A testület felkéri a polgármestert, hogy a költségvetés összeállításánál 
fentieket vegye figyelembe, és a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon, arról a testületnek számoljon be.
Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

A napirend keretében a polgármester elmondta, hogy German József megkereste őt azzal, hogy 
az önkormányzat adjon be pályázatot a kultúrházzal kapcsolatban, mert az embereknek igényük 
van az épületre. 
A képviselők hosszasan beszélgettek ezután, hogy a rövidesen kiírásra kerülő Magyar Falu 
program keretében milyen pályázatokat akarnak majd benyújtani.

A polgármester ezután tájékoztatta a képviselőket, hogy a hivatal festése kb. másfél millió 
forintba kerül. Ezen felül hátul az udvarban parkolót kell kialakítani.

Schmidt Józsefné:
A tavalyi magas adóbevétel miatt az idei évben 5-6 millió forinttal kevesebb támogatást kap a 
település. A MÁV-egyik illetékesével beszéltem a területek átvételével kapcsolatban, azt 
ígérték, hogy ők fognak földmérőt küldeni.

A napirend keretében a jegyző ismertette azt, hogy a nemzetiségi önkormányzat milyen 
rendezvényeket tervez, és ezzel kapcsolatban milyen rendezvény az, amit csak a települési 
önkormányzat fog megtartani, és mi az amit közösen kíván a két önkormányzat megtartani, az 
egyeztetés szerint ez az alábbi:

- Március 15-éhez kapcsolódó kiállítás
- Május 1-i majális
- Augusztus 20-i Szent István napi megemlékezés.
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A képviselőtestület tagjai kifejezték továbbá azon szándékukat, hogy ha lesz, aki szeptemberben
megszervezi a szüreti felvonulást, akkor csatlakozni kíván annak megszervezéséhez.
Elmondták azt is, hogy decemberben a települési önkormányzat önállóan kívánja megtartani a 
falukarácsony rendezvényt, azonban annak pontos időpontját most még nem kívánják 
meghatározni.

Ezután az 3. napirend megtárgyalásával zárt ülésen folytatódott a képviselőtestületi ülés.

Kmf.

Schmidt Józsefné                           Árpásné Schlenk Judit
polgármester                                                     jegyző


